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مصطفی  - ین و قز
مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت نورد آریان فولاد با تأکید بر لزوم 
اصلاح مبنای تعیین دستمزد کارگران 
گفت: بی توجهی به حقوق و کاهش 
قدرت خرید نیروی کار، تهدیدی جدی 
برای استمرار تولید و پایداری فعالیت های 
اقتصادی است و اگر این روند ادامه یابد، 
بدنه تولید کشور آسیب جدی خواهد 

دید.
بهمن قاسمی در نشست خبری با 
اصحاب رسانه که در سالن جلسات این 
شرکت برگزار شد، با اشاره به جایگاه 
آریان فولاد اظهار کرد: این مجتمع در 
آستانه ۲۵ سالگی، با ظرفیت اسمی 
سالانه ۲ میلیون تن انواع مقاطع فولادی 
و ۶۰۰ هزار تن شمش، یکی از بزرگ ترین 
شرکت های خصوصی فولاد در ایران و 

خاورمیانه به شمار می رود.
وی افزود: آریان فولاد در زمینی به 
مساحت ۸۰ هکتار و با برخورداری از 
۳ خط نورد میلگرد به ظرفیت مجموع 
یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن، ۲ خط 
نورد مقاطع به ظرفیت ۵۰۰ هزار تن، 

خطوط ذوب و ریخته گری القایی و قوس 
الکتریکی و همچنین خطوط تولید 
گازهای صنعتی فعالیت می کند و حدود 
یک هزار نفر نیروی بومی شهرستان 
بوئین زهرا در این مجموعه مشغول به 

کار هستند.
مدیرعامل نورد آریان فولاد با تشریح 
ین شرکت گفت:  سبد محصولات ا
تولید انواع تیرآهن، میلگرد، نبشی، 
ناودانی، ورق و تسمه فولادی، ریل 
سبک و نیمه سنگین و شمش فولادی در 
سایزهای متنوع، آریان فولاد را به یکی از 
متنوع ترین تولیدکنندگان محصولات 
فولادی در خاورمیانه تبدیل کرده است.

قاسمی با اشاره به توانمندی های 
فنی این مجموعه تصریح کرد: تولید 
ن  همچو یک  تژ ا ستر ا ت  لا محصو
 ،۲۰۰ یز  تا سا نبشی های صنعتی 
تیرآهن های IPE و H، شمش های سایز 
بزرگ، ریل و میلگرد ۵۰۰B که عمدتاً 
وارداتی بوده اند، نشان دهنده ظرفیت 

فنی منحصربه فرد این شرکت است.
وی در ادامه به طرح های توسعه ای 
آریان فولاد اشاره کرد و گفت: با وجود 

مشکلات و محدودیت ها، در سال جاری 
چند طرح مهم به بهره برداری رسیده 
یا در آستانه بهره برداری قرار دارد که با 
همراهی دستگاه های مختلف استانی و 

کشوری محقق شده است.
مدیرعامل آریان فولاد، پروژه انتقال 
و تصفیه پساب شهر بوئین زهرا را یکی از 
مهم ترین این طرح ها دانست و افزود: 

اجرای ۳۰ کیلومتر لوله گذاری، احداث 
ایستگاه پمپاژ و تصفیه خانه با ظرفیت 
۷۲۰ هزار مترمکعب در سال، کارخانه را 
از استفاده از منابع آب زیرزمینی بی نیاز 

کرده است. برای اجرای این پروژه ۱,۵۰۰ 
میلیارد ریال از منابع داخلی شرکت 

هزینه شده است.
وی همچنین از بهره برداری پروژه 
ذوب و ریخته گری القایی با ظرفیت 
سالانه ۳۵۰ هزار تن خبر داد و گفت: این 
طرح، آریان فولاد را در زمره بزرگ ترین 
تولیدکنندگان شمش فولادی کشور به 

روش القایی قرار داده است.

مدیرعامل آریان فولاد:  

مدیرعامل شرکت نورد  کاهش قدرت خرید کارگران، زنگ خطر تولید است
آریان فولاد با تأکید بر 

لزوم اصلاح مبنای تعیین 
دستمزد کارگران گفت: 

بی توجهی به حقوق 
و کاهش قدرت خرید 
نیروی کار، تهدیدی 
جدی برای استمرار 

تولید و پایداری 
فعالیت های اقتصادی 

است و اگر این روند ادامه 
یابد، بدنه تولید کشور 

آسیب جدی خواهد دید.

مدیرکل منابع طبیعی مازندران خبر داد:   
کشف و ضبط ۱۵ تن چوب آلات جنگلی 

قاچاق
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  علی باقری 
جامخانه، با اعلام این خبر که در جریان اجرای طرح 
ضربتی مقابله با قاچاق چوب، طی رصد اطلاعاتی و 
عملیاتی و بررسی های میدانی، مقدار ۱۵ تن چوب 
آلات جنگلی قاچاق تازه قطع شده از یک کارگاه چوب 
در شهرستان آمل کشف و ضبط شد، گفت: این چوب 
آلات قاچاق از گونه های جنگلی راش و توسکا بوده که 
توسط یگان حفاظت و نماینده پلیس امنیت اقتصادی 

اداره کل در شهرستان آمل کشف و ضبط شد.
باقری جامخانه افزود: در همین راستا، دستگاه ها 
و تجهیزات تبدیل چوب آلات توقیف و یک نفر از 
متخلفین با همکاری دستگاه قضا، دادستانی و عوامل 
انتظامی شهرستان دستگیر و برای طی کردن مراحل 

قانونی و قضایی،تحویل مراجع قضایی گردید.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری، 
در ادامه با تأکید بر استمرار اقدامات کنترلی و نظارتی، 
هشدار داد: هرگونه قطع درختان جنگلی، حمل، تبدیل، 
دپو و خرید و فروش چوب قاچاق، تخلف محسوب 
شده و با متخلفان برابر قوانین و مقررات برخورد قاطع 

خواهد شد.
    

بازدید استاندار کردستان از مراحل پایانی 
آبرسانی به بانه

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار 
کردستان در سفر یک روزه به شهرستان بانه، از مراحل 
پایانی اجرای پروژه انتقال آب از سد چراغ ویس به این 

شهر بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، آرش 
زره تن لهونی با حضور در شهرستان بانه، از روند 
پیشرفت اجرای سامانه انتقال آب از سد چراغ ویس به 

شهر بانه بازدید کرد.
استاندار کردستان این پروژه را یکی از طرح های مهم 
و ضروری استان عنوان کرد و گفت: اجرای این پروژه 
با پیگیری های مستمر از مردادماه آغاز شد و با وجود 
پیش بینی یک ساله برای تکمیل، در کمتر از پنج ماه به 
مراحل پایانی و آماده بهره برداری رسیده است؛ در حالی 

که پروژه های مشابه معمولاً تا دو سال زمان نیاز دارند.
    

و  ز  غیرمجا نشعاب  ا  ۶۴۵ ز  گا قطع 
ه نشا ما کر ر  د ئم  ا د غیر ه   نتگا سکو

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت گاز استان کرمانشاه از شناسایی و قطع گاز ۶۴۵ 
انشعاب مربوط به سکونتگاه های غیردائم و انشعابات 

غیرمجاز، همزمان با آغاز فصل سرد سال خبر داد.
ناصر حسینی، با اعلام این خبر گفت: تأمین پایدار گاز 
مشترکان خانگی در اولویت شرکت گاز قرار دارد و 
اجازه نخواهیم داد سکونتگاه های غیردائم و انشعابات 
غیرمجاز که معمولاً مصرف بسیار بالایی نیز دارند، 
موجب اختلال در گازرسانی به خانوارها شده و حقوق 

سایر مشترکان را تضییع کنند.
وی با اشاره به پیامدهای استفاده غیرمجاز از گاز 
طبیعی، افزود: این گونه انشعابات علاوه بر تحمیل فشار 
مضاعف بر شبکه گازرسانی، سطح ایمنی را نیز به شدت 
کاهش می دهند و می توانند منجر به بروز خسارت های 
جانی و مالی شوند، چراکه انشعابات غیرمجاز فاقد 
استانداردهای ایمنی لازم هستند و خطرات جدی برای 

افراد و اموال به همراه دارند.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: 
بخشی از این سکونتگاه های غیردائم، ویلاهایی هستند 
که با امکاناتی نظیر استخر و جکوزی، مصرف گاز بسیار 
بالایی دارند و عملًا موجب هدررفت منابع و ثروت ملی 

می شوند.
حسینی با بیان اینکه برخورد با انشعابات غیرمجاز و 
سکونتگاه های غیردائم با جدیت ادامه خواهد داشت، 
گفت: همکاری مردم در گزارش این موارد از طریق 
سامانه ۱۹۴ نقش مؤثری در حفظ عدالت اجتماعی، 

پایداری شبکه گاز و صیانت از سرمایه های ملی دارد.
    

 عضو شورای شهر مهاجران:   
توزیع برق استان مرکزی جهادی عمل 

می کند
یرانی: سید حسین  اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ا
محبی زاده، عضو شورای شهر مهاجران،، با اشاره 
به خدمات رسانی موفق این شرکت، اظهار داشت: 
»شرکت توزیع برق استان مرکزی در سطح شهرستان 
شازند و شهر مهاجران جهادی عمل می کند و یکی از 

دستگاه های خدمات رسان موفق در استان می باشد.«
محبی زاده در همین راستا، از مدیران ارشد این مجموعه 
قدردانی کرد و گفت: »در این راستا می بایست به نوبه 
خودم تا به این جا از محمود محمودی، مدیر توزیع برق 
استان و همچنین مدیر شهرستان شازند قدردانی 

می کنم.«
نماینده شازند در مجلس شورای اسلامی عامل مهمی 

در ایجاد همدلی و انسجام دستگاه های شازند است
محبی زاده افزود:هوشنگ هادیان پور نماینده شازند در 
مجلس شورای اسلامی عامل مهمی در ایجاد همدلی 
و انسجام دستگاه های شازند است و در همین بحث 
شرکت توزیع برق، هماهنگی و پیگیری های لازم را 

انجام نمودند، که جای تقدیر است.

خبر

گرگان-فاطمـــه عرب،خبرنگارتوســـعه ایرانـــی:  در 
ـــان  ـــی کارکن ـــی و آمادگ ـــطح آگاه ـــاء س ـــتای ارتق راس
ــرایط  ــد و شـ ــه تهدیـ ــا هرگونـ ــه بـ ــرای مواجهـ بـ
ــوان  ــا عنـ ــی بـ ــی تخصصـ ــراری، دوره آموزشـ اضطـ
»مدیریـــت بحـــران در شـــرایط جنگـــی« بـــه 
ـــزار  ـــد کاووس برگ ـــتان گنب ـــی اداره گاز شهرس میزبان

گردیـــد.
ایـــن دوره مهـــم بـــا حضـــور کلیـــه پرســـنل 
شهرســـتان های گنبـــد کاووس و کلالـــه برگـــزار 
ـــظ  ـــای حف ـــن راهکاره ـــی آن، تبیی ـــدف اصل ـــد و ه ش
پایـــداری و تـــداوم خدمات رســـانی در شـــرایط 

ــود. ــگ بـ ــان جنـ ــی زمـ ــخت و بحرانـ سـ
ــس  ــان، رئیـ ــط  نجاریـ ــن دوره توسـ ــوزش ایـ آمـ
برنامه ریـــزی شـــرکت گاز اســـتان، ارائـــه شـــد. 
وی در ابتـــدای جلســـه ضمـــن اشـــاره بـــه اهمیـــت 
ــش  ــر نقـ ــا، بـ ــن دوره هـ ــزاری ایـ ــاده برگـ فوق العـ
حیاتـــی زیرســـاخت های گاز در تأمیـــن امنیـــت 
ـــدات  ـــرایط تهدی ـــوص در ش ـــه خص ـــور ب ـــرژی کش ان

ــرد. ــد کـ ــی تأکیـ خارجـ
ـــت  ـــول حفاظ ـــوص اص ـــی را در خص ـــان مطالب  نجاری
ــای  ــواع جنگهـ ــات، انـ ــایبری تأسیسـ ــی و سـ فیزیکـ
ترکیبـــی و شـــناختی، تهدیـــدات نویـــن ، شـــیوه های 
صحیـــح تصمیم گیـــری در شـــرایط اضطـــراری، و 

راهکارهـــای مدیریـــت ریســـک بـــرای بـــه حداقـــل 
رســـاندن آســـیب ها در زمـــان بحـــران بیـــان نمـــود. 
ایـــن آموزش هـــا بـــه کارکنـــان کمـــک می کنـــد تـــا 
ــد  ــره، بتواننـ ــای غیرمنتظـ ــا چالش هـ ــه بـ در مواجهـ
ــلال در  ــوع اختـ ــت، از وقـ ــش و دقـ ــظ آرامـ ــا حفـ بـ
خدمات رســـانی جلوگیـــری کـــرده و رونـــد عملیـــات 

را بـــه ســـرعت بازیابـــی کننـــد.
ــان دهنـــده  ــزاری ایـــن دوره تخصصـــی نشـ برگـ
عـــزم شـــرکت گاز اســـتان گلســـتان بـــرای حفـــظ 
آمادگـــی حداکثـــری و تضمیـــن پایـــداری جریـــان 

گاز بـــرای مشـــترکین، در هـــر شـــرایطی اســـت

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیرعامــل 
مجمــع خیریــن شهرســاز و فرهنگ ســاز شــیراز بــا 
ــی  ــای فرهنگ ــتمرار در فعالیت ه ــت اس ــر اهمی ــد ب تأکی
تصریــح کــرد: کارهــای فرهنگــی نبایــد مقطعــی و 
ــدگار  ــج مان ــه نتای ــتیابی ب ــه دس ــد؛ چراک ــن باش نمادی
ــا از مســیر اســتمرار و پیوســتگی  ــور فرهنگــی تنه در ام

فعالیت هــا امکان پذیــر اســت. 
ســیدعبدالرضا دســتغیب در آییــن هم اندیشــی 
ــان  ــار مهرب ــراهای ی ــان س ــاران مهرب ــل از همی و تجلی
ــروی  ــه مشــارکت حــدود ۴۰۰ نی ــاره ب ــا اش ــیراز ب در ش
داوطلــب در طرح هــای فرهنگــی مجمــع افــزود: 

ســراهای یــار مهربــان در حــوزه کتــاب بیــش از ۱۰ ســال 
اســت کــه فعالیــت مســتمر دارنــد و ایــن مســیر بــا توکل 

ــت. ــد داش ــه خواه ــال ادام ــد متع ــه خداون ب
ــان  ــار مهرب ــا تشــریح نحــوه فعالیــت ســراهای ی وی ب
گفــت: ایــن ســراها توســط همیــاران مهربــان اداره 
می شــوند و شــهروندان بــدون نیــاز بــه کارت شناســایی و 
پرداخــت هرگونــه وجــه، می تواننــد عضــو شــوند، کتــاب 
ــاب  ــدای کت ــادل و اه ــد تب ــا در فرآین ــد و ی ــت بگیرن امان

ــند. ــته باش ــارکت داش مش
ــن شهرســاز و فرهنگ ســاز  مدیرعامــل مجمــع خیری
ــار  ــراهای ی ــدازی س ــی از راه ان ــدف اصل ــرد: ه ــیراز ک ش
مهربــان، ترویــج فرهنــگ مطالعــه، کتاب خوانــی و 
ــت. ــه اس ــت داری در جامع ــگ امان ــازی فرهن نهادینه س
در ادامــه ایــن نشســت، اســاتید، ســخنرانان و 
ــا  ــداری، دیدگاه ه ــاب و کتاب ــوزه کت ــال ح ــاوران فع مش
ــداف  ــبرد اه ــتای پیش ــود را در راس ــنهادهای خ و پیش
ــا  ــه ب ــگ مطالع ــای فرهن ــان و ارتق ــار مهرب ــراهای ی س

همیــاران مهربــان در میــان گذاشــتند.
در پایــان ایــن مراســم، بــا حضــور مدیرعامــل مجمــع 
خیریــن شهرســاز و فرهنگ ســاز شــیراز و اعضــای هیأت 
ــاران  ــای همی ــان، از تلاش ه ــار مهرب ــراهای ی ــای س امن
مهربــان بــا اهــدای تندیــس »نشــان مهربانــی« تجلیــل 

ــد. ــل آم به عم

 برگزاری دوره تخصصی »مدیریت بحران در شرایط 
جنگی« برای کارکنان شرکت  گاز گنبد و کلاله 

مدیرعامل مجمع خیرین فرهنگ ساز شیراز: 
کارهای فرهنگی نباید مقطعی و نمادین باشد

خبر خبر

    

    

    

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدرس دانشگاه 
با اشاره به اهداف برنامه راهبردی »اصفهان ۱۴۱۰« گفت: توسعه 
نیروگاه های خورشیدی، راه اندازی ایستگاه های شارژ خودروهای 
برقی، ورود تاکسی ها و اتوبوس های برقی به ناوگان حمل ونقل 
عمومی، نشان دهنده حرکت مدیریت شهری اصفهان به سوی 

توسعه ای پایدار و انسان محور است.
علی باقری اظهار کرد: در آستانه ورود ۱۵ دستگاه اتوبوس برقی 
به شهر اصفهان در ۲۶ آذر »روز حمل و نقل و رانندگان« باید به این 
نکته اشاره کنم که در برنامه راهبردی اصفهان ۱۴۱۰، پنج هدف 
کلان برای شهر اصفهان تعریف شده است که هدف کلان نخست 
عبارت است از بهبود کیفیت زیست شهری با تاکید بر کاهش 
آلودگی ها و مخاطرات زیست محیطی و هدف کلان چهارم برنامه 
راهبردی اصفهان ۱۴ در ارتقای کارآمدی هوشمندی و هماهنگی 

در راستای تحقق حکمروایی خوب شهری است.
وی افزود: با توجه به افزایش روزافزون جمعیت شهرنشین و 
تغییرات روز افزون موضوعات و مشکلات و چالش های شهرها، 

مدیریت شهرها پیچیده تر از گذشته شده و برای مقابله با چالش ها 
و حل مشکلات ناشی از افزایش جمعیت شهرها از جمله مشکلات 
ترافیک آلودگی هوا، تأمین انرژی و منابع، نیازمند تدبیر و نوع 
جدیدی از مدیریت در کلان شهرهایی همچون اصفهان هستیم؛ 
مدیریتی که مجهز به علم و فناوری روز بوده و به جهت حل 
چالش های شهرنشینی قرن ۲۱ لازم است از تکنولوژی ها و دانش 

قرن ۲۱ استفاده کند.
مدرس دانشگاه با بیان اینکه شهر اصفهان و مدیریت شهری 
آن با کمک و مشارکت نخبگان و اندیشمندان و با همراهی و 
همکاری شهروندان آگاه می تواند گام های بلندی در نیل به اهداف 
و سیاست های تعیین شده در برنامه راهبردی اصفهان بردارد، اظهار 
داشت: به منظور جلب مشارکت شهروندان و همراهی بیشتر آن ها 
باید از ابزار و امکانات رسانه ای امروز به جهت تبیین و آگاهی بخشی 
به آن ها و طرح موضوعات و چالش های مدیریت شهری، همچنین 
اطلاع رسانی محدودیت ها و کمبود منابع و امکانات در اختیار 
شهرداری ها و سایر دستگاه ها بهره برد و همه مردم شهر را در 

جریان کم و کیف امور قرار داد.
باقری ادامه داد: یکی از مؤلفه های مشارکت ایجاد شفافیت و به 
تبع آن اعتمادسازی و افزایش حس تعلق در تک تک شهروندان 
است، شهروندانی آگاه که در تمام امور شهر خود از ایده و پیشنهادها، 
تولید طرح و برنامه و اجرای آن و سپس بهره برداری و نگهداری و 
نظارت در کنار خادمان خود بوده و به واسطه حس تعلق و مشارکت 
در امور همواره حامی و راهنما و قدردان کارگزاران و مسئولان 
هستند؛ ویژگی که با تاکید بر استفاده از نظرات تمام ذی نفعان در 
فرایند برنامه ریزی مبتنی بر خواسته ها و نیازهای ذی نفعان متمرکز 
است و در همه کارها از صفر تا صد آن به دنبال جذب مشارکت 
حداکثری کلیه شهروندان و طبقات مختلف جامعه از دانشگاهی 

تا اصناف و کارگران و کارمندان است.
وی با بیان اینکه شهر مربوط و متعلق به مردم آن است و بدون 
مردم اصلاً معنا و مفهومی ندارد، تاکید کرد: شهر مردم محور، 
شهری است که جز جز آن بر اساس خواست و مشارکت مردم آن 
ساخته می شود و اولویت اول و اصلی مدیران آن، مردم و نظرات و 

نیازهای آن ها است؛ در این شهر مردم حرف اول و آخر را می زنند.
مدرس دانشگاه خاطرنشان کرد: امروز در دنیا به ویژه شهرهای 
پیشرفته و توسعه یافته که به عنوان شهرهای هوشمند می توان از 
آن ها نام برد؛ مدل الگوی حکمروای آن ها مشارکت مبنا و مردم 
محور است؛ الگویی که پس از سه دهه حاکمیت مدل شهرهای 
هوشمند در جهان به این نتیجه رسیده است که شهر هوشمند با 

مردم هوشمند معنا و مفهوم پیدا می کند.
مدرس دانشگاه تاکید کرد: به جهت دستیابی به این اهداف 
پیش از هر زمان شهرها، نیازمند مشارکت فعال شهروندان شفافیت 
و پاسخگویی هستند؛ حال مدیریت شهری اصفهان با توجه به سند 
راهبردی ۱۴۱۰ و با شعار »اصفهان من، شهر زندگی« به جهت 
جامع عمل پوشیدن به این رویکردها طی این دوره از مدیریت با یک 
برنامه ریزی راهبردی و پویا با انجام بعضی از اقدامات و اجرای طرح ها 
و پروژه ها تلاش کرده است که روز به روز و گام به گام به اهداف کلان 
برنامه نزدیک شود و در افق پیش رو یعنی ۱۴ ۱۰ بتواند به ۱۰۰ آن 

دست پیدا کند.

اصفهان ۱۴۱۰؛ از انرژی خورشیدی تا حمل ونقل پاک با رویکرد 
انسان محور

خبر

سـمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسـعه ایرانـی:  رئیـس آمـوزش و پـرورش 
شـاهرود گفت: با همکاری اداره کل نوسـازی مدارس استان سـمنان چهار پروژه 
مدرسـه سـازی در شهرسـتان شـاهرود تکمیل و برای سـال تحصیلی جـاری به 

بهـره برداری رسـیده اسـت.
 علیرضـا حـاج قاسـمی  در جمـع خبرنـگاران بـه میزبانـی آمـوزش و پرورش 
شـاهرود ضمن بیان اینکه تراکم بـالای دانش آموزان و کلاس بنـدی از مهمترین 
چالش های آموزش و پرورش شهرسـتان شـاهرود در سـال تحصیلی جاری بود، 
تاکید کرد: بـا تلاش هـای صورت گرفتـه بسـیاری از کلاس هـای ۳۵ نفـره ما در 
شهرسـتان شـاهرود کاهش پیدا کـرد و در پایه های ورودی تلاش شـد که کلاس 

بـالای ۳۵ نفر اصلًا نداشـته باشـیم.
وی با بیـان اینکـه کلاس هـای دو نوبتـه به دلیـل کمبـود فضاهای آموزشـی 

دیگـر چالش آموزش و پرورش شهرسـتان شـاهرود اسـت، افـزود: ایـن مقوله به 
کیفیـت آموزشـی و عدالت آموزشـی ضربـه می زنـد و لذا بـا تلاش هـای صورت 
گرفتـه دو مدرسـه دو نوبتـه در شهرسـتان شـاهرود کاهش پیـدا کرد و از سـوی 
دیگر خبرهایـی خوبی نیز از نوسـازی مدارس بابـت تکمیل پروژه های در دسـت 

سـاختمان در مجموعه آموزش و پرورش شهرسـتان شـاهرود رسـیده اسـت.
رئیـس آموزش و پرورش شهرسـتان شـاهرود بـا بیـان اینکه در یکسـال اخیر 
چهـار پـروژه نوسـازی مـدارس شهرسـتان خوشـبختانه تکمیـل شـده و دانش 
آمـوزان از آنهـا در همیـن سـال تحصیلـی جدیـد بهـره منـد شـده اند، گفـت: 
پروژه هـای بهارسـتان، دو پـروژه مغـان و یک هنرسـتان هفتـم تیر در زمـره این 
طرح هـا هسـتند کـه بـا تلاش هـای صـورت گرفتـه توسـط نوسـازی مـدارس، 

تکمیـل و در اختیـار دانـش آمـوزان قـرار گرفته اسـت.

۴ پروژه مدرسه سازی در شاهرود به بهره برداری رسید
خبر

.


